
~J

Č. S€L Q4i 2O1Q

ř-j ' riŕµ l '1SLD I "gj jq

Dodatek Č. 1 k pojistné smlouvě

Číslo: CZDRNA13561 - ii8

elite - pojištění odpovědnosti managementu
ľ

pojistitel:

Chubb European Group SE,
se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 924OO Courbevoie,
France, provozující Činnost v České republice prostřednictvím odŠtěpného závodu zahraniČní
právnické osoby Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 8,
Pobřežní 620/3, PSČ i86 oo, IČ 27893723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddílA, vložka 57233

zastoupen Ing. Jindřichem Bajerem, pověřeným uzavřením pojistné smlouvy

dále jen ,,pojistitel" na straně jedné

pojistník:

PRAHA 10 — Majetková, a.s.
se sídlem Praha 10 - Vršovice, VrŠovická 68/1429, PSČ 101 38, IČ 27205703, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 9712

zastoupen Ivanem Bleyerem, předsedou představenstva společnosti
Mgr. Martinem Engelem, míst*předsedou představenstva společnosti

dále jen ,,pojistník" na straně druhé

I.
se dohodli, že s účinností od 1.7.2019 se mění Bod 8. Roční pojistné následovně:

Bod8. Roční pojistné: 4o.ooo KČ splatné do 31.7.2019

Splátky: Nesjednávají se

Bankovní údaje: pojistné je splatné na účet pojistitele č.
, Citibank Europe pIc., organizační

složka, Bucharova 2641/14, Praha 5

Variabilní 13561
symbol:

II.
Ostatní podmínky pojištění dle pojistné smlouvy Č. CZDRNA13561 - ii8 se tímto nemění.

CZDRNA13561 - n8



[V Praze dne

pojistitel: Chubb European Group SE, organizační sloŽka

j; pověřený uzavřením pQjistňé smlouvy C: H LJ E3
Chubb European Group SE, org. SI.

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8

V Pm,, dn, 1 6 "07" 2019
pojistník: praha 10 - Majetková, a.s.

Jin o l fůnkce: Ivan Bleyer, předseda představenstva

Jméno l Mgr. Martin Engel, místopředseda představenstva

Chubb. Insured:'
Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Pobřežní 620/3, i86 DO Praha 8, identifikaČní číslo 278 93 723, zapsaná v obchodním rejstříkn vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl a, vložka 57233, je odštěpným závodem společnosti Chubb European Group SE, která se řídí ustanoveními francouzského úkona o pojištění, s
registračním číslem 45O 327 374 RCS Nanterre a sídlem: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 924OO Courbevoie, Francie. Chubb European Group
SE má plně splacený základní kapitál ve výši 896,176,662€. Chub'b European Group SE je ve Francii oprávněna k podnikání a regulovaná Autoritě dc contrôle prudentiel et
dc résolution (ACPR) 4, Place dc Budapest, CS 92459, 7M36 PARIS CEDEX og. Orgánem dohledu pro výkon Činnosti v České republice je Česká národní banka; tato
regulace může být odlišná od práva Francie.

osobníúdaje, které poskytujete nám [případně vaŠemu pojišťovacímu makléři] pro upisování, správu zásad, správu pohledávek a jiné účelypojištění, jakje dále popsáno v
našich Zásadách oChrany osobních údajů, naleznete zde: [https://www2.chubb,com/cz-cz/priva%.aspx]. Můžete nás kdykoli požádat o tištěnou verzi zásad ochrany
osobních údajů a to na emailové adrese [mailto: dataprotectionomce.europe@chubb.com].

2



pojistka

elite - pojištění odpovědnosti managementu

Číslo pojistné smlouvy: CZDRNA13561 - íi8

pojistitel:

pojistník:

Oprávněná osoba:

pojistná událost:

pojistné nebezpečí:

pojistná doba:

Chubb European Group SE,
se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles,
Esplanade Nord, 924OO Courbevoie, France, provozující
činnost v České republice prostřednictvím odštěpného závodu
zahraniční právnické osoby Chubb European Group SE,
organizační složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ
i86 oo, IČ 27893723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl a, vložka 57233

praha 10 - Majetková, a.s.
se sídlem Praha 10 - Vršovice, Vršovická 68/1429, PSČ 101 38,
IČ 27205703, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9712
Osoba (právnická nebo fýzická), které v důsledku pojistné
události vznikne právo na pojistné plnění.

Uplatnění nároku nebo zahájení Šetření proti pojištěné osobě
nebo uplatnění nároku v souvislosti s cennými papíry proti
spoleČnosti, jak je definováno v Článku 1. pojistných podmínek.

Právními předpisy stanovenepovinnosti manažerů k náhradě
újmy způsobené v souvislosti s výkonem jejich fůnkce, jak je
definováno v článku l. pojistných podmínek.

1.7.2019 - 30.6.202O

V Praze dne 10. 7. 2019

pojistitel: Chubb European Group SE, organizační složka

C: F_i wj E3 E3"
Chubb Euro!'elí.n Group SE, org. SI.

Pobřežní 186 00 Praha 8
Bajer, pověřený uzavřením pojistné smlouvy

Chubb. Insured:"
Chubb European Group SE je spdečnostf, která se řídí ustanoveními hancouzského zákona o pojištění, s registračním číslem
45O 327 374 RCS Nanterre a sídlem: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 924OO Courbevoie, Francie.
Chubb European Group SE má plně splacený základní kapitál ve výši 896,176,662€. Chubb European Group SE provozuje svou
Činnost v České republice prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osot!y Chubb European Group SE,
organizační složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ i86 do, identifikaČní číslo 278 93 723, zapsaného v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233

Osobní údaje, které poslg'tujete nám [případně vašemu pojišťovacímu makléři] pro upisování, správu zásad, správu pohledávek
a jiné účely pojištění, jak je dále popsáno v našich Zásadách ochrany osobních údajů, naleznete zde:
[https://www2d]ubbmm/cz-cz/pňvacy.aspx]. Můžete nás kdykoli požádat o tištěnou verzi zásad ochrany osobních údajů a to
na emailové adrese [mailto: datapmteďionoMce.europe@chubb.com].


